origen a la ciudad de Salvador-Bahía, comprados directamente por el festival; 

● Seguro de viaje: para hasta 4 (cuatro) personas del equipo durante el 
período del festival (26 al 30 de agosto de 2026), a través de una empresa 
contratada y pagada directamente por el festival. 

● Caché artístico: 1.500 (mil quinientos) euros, pagado mediante la firma de 
un recibo y sujeto a retención de impuestos según la modalidad de pago 
acordada entre el festival y la persona representante de la obra; 

● Alimentación: viáticos de 20 (veinte) euros por integrante, por hasta 5